
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA 

 

GABINETE DO PREFEITO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

                                                                                                  
                                                                                                Rua Sólon de Lucena, 26 – Centro – CEP: 58200-000 

                             Guarabira/PB     Telefones: (83) 3271-1246/ 3271-1946 
                             prefeitura@guarabira.pb.gov.br 

   

 

PORTARIA GAPRE Nº 525/2024 

 
  
 

           O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
art. 18, incisos VII, IX e XXV da Lei Orgânica do Munícipio,  

 
  

 RESOLVE: 
 
 
 Designar a servidora LARISSA NAYARA ALMEIDA 

GOUVEIRA RIBEIRO, Matrícula 003118, para responder, no período 

de 01.10.2024 a 30.10.2024, pela Coordenação Geral de Licitações, 

durante o período de solicitação de férias da Coordenadora Titular, 

Deborah Nathynelly Soares Pereira. 

 

 
Guarabira, 25 de setembro de 2024. 

 
 
 
 

Marcus Diôgo de Lima 
Prefeito  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

U
S

 D
IO

G
O

 D
E

 L
IM

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//g

ua
ra

bi
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

0B
-2

A
14

-C
0E

9-
61

29
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
D

0B
-2

A
14

-C
0E

9-
61

29


